農業部　函
地址：100臺北市南海路 37 號
承辦人：陳佳宏
電話：(02)2312-6976
傳真：(02)2312-5878
電子信箱：chiahung@moa.gov.tw

受文者：本部農糧署
發文日期：中華民國113年10月24日
發文字號：農資字第1130247683號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送橙訊科技有限公司函轉捷飛科技有限公司於本（113）
年10月29日（星期二）舉辦Jamf Nation Live 2024 Taipei年
度資訊安全與行動管理高峰會，請查照並轉知所屬。

說明：依據橙訊科技有限公司113年10月22日橙普字第2024102201
號函辦理（檢附原函及附件1份）。

正本：本部所屬各機關
副本： 2024-10-24

11:33:55

農業部農糧署總收文

1131025836　113/10/24

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：